

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Штраус»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			
			класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	557	86/115	0/0	85/114	0/0	1/1	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	506	116	0	115	0	1	0	0	0	
из них женщины	241	56	0	56	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	6	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Административно-хозяйственный отдел																
1/5	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-
1/6	Старший рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-
1/8	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
1/8, 1А (1/8)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
1/8, 2А (1/8)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-

1/8.3.A (1/8)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/9	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/10	Водитель подручника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/1	Бухгалтерия																							
3/1.1.A (3/1)	Бухгалтер (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2	Бухгалтер (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/2.1.A (3/2)	Бухгалтер (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/3	Бухгалтер по налоговому учету (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/4	Бухгалтер по производственному учету (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/4.1.A (3/4)	Бухгалтер по производственному учету (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/4.2.A (3/4)	Бухгалтер по производственному учету (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3/10	Заместитель главного бухгалтера (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационных технологий																							
4/1	Ведущий программист 1С (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/5	Отдел логистики и снабжения																							
8/9	Младший специалист (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист по закупкам (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел персонала																							
10/6	Младший специалист по персоналу (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по работе с сетевыми клиентами																							
11/1	Локальный менеджер по работе с ключевыми клиентами (М)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/1.1.A (11/1)	Локальный менеджер по работе с ключевыми клиентами (М)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/2	Аналитик по работе с ключевыми клиентами (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел приема и обработки заказов																							
12/1	Операционист 1 категории (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/2	Операционист 1 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/3	Операционист 2 категории (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/3.1.A (12/3)	Операционист 2 категории (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/3.2.A (12/3)	Операционист 2 категории (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/4	Операционист 2 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/4.1.A (12/4)	Операционист 2 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/4.2.A (12/4)	Операционист 2 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/4.3.A (12/4)	Операционист 2 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/4.4.A (12/4)	Операционист 2 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

12/4.5A (12/4)	Операционист 2 категории (С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/5	Начальник отдела приема и обработки заказов (М) Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/4	Менеджер по регионам Восточная Сибирь и Дальний Восток (Республика Хакасия, Республика Тыва, Красноярский край, Иркутская область, Республика Бурятия, Республика Саха, Забайкальский край, Амурская область, Еврейская АО, Приморский край, Хабаровский край, Сахалинская область, Магаданская область, Чукотский АО, Камчатский край)	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/15	Менеджер по территории г. Липецк, г. Тамбов, Тамбовская область Менеджер по территории г. Хабаровск, Хабаровский край, Амурская область, Якутия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/24	Менеджер по территории г. Иркутск, Иркутская область, Республика Бурятия, Забайкальский край	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/26	Менеджер по территории г. Красноярск, Республика Хакасия, Республика Тыва, Красноярский край	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/27	Менеджер по территории г. Пермь, Пермский край, Республика Удмуртия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/28	Менеджер по территории г. Уфа, Республика Башкортостан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/29	Менеджер по территории г. Кемерово, Кемеровская область, г. Новокузнецк	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/30	Менеджер по территории Республика Крым	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/32	Менеджер по территории Республика Крым	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/32.1А (13/32)	Менеджер по территории Республика Крым	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/33	Менеджер по территории Северо-Запад	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13/34	Менеджер по регионам г. Тюмень, Тюменская область, г. Сургут, ХМАО, ЯНАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/36	Менеджер по территории Ставропольский край, Республика Дагестан, Республика Кабардино-Балкария, Республика Карачаево-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

23/19	автоматика 3 категории (С)		-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/20	Старший электрик (С)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/21	Токарь-фрезеровщик (С)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Электрик 1 категории (С)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный отдел																						
24/5	Грузчик (С)	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление производством																						
25/1	Ассистент специалиста в области охраны труда (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/2	Менеджер проектов производства (С)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/3	Младший технолог (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/4	Руководитель производственного отдела (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/6	Специалист в области охраны труда (С)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/8	Специалист по управлению производством (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/9	Технолог (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/9.1А (25/9)	Технолог (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/10	Технолог производства «Амбассадор Мануфактура» (С)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/11	Фельдшер (С)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25/11.1А (25/11)	Фельдшер (С)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Финансовый отдел																						
26/2	Менеджер по планированию и контролю (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/3	Менеджер по управлению эффективностью бизнес-процессов (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/6	Специалист по финансовой отчетности (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Юридический отдел																						
27/2	Менеджер по персональным данным (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27/3	Руководитель юридического отдела (М)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Масляный Александр Иванович

(Ф.И.О.)

12.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по управлению

производством

(должность)



(подпись)

Сёмкина Ольга Павловна

(Ф.И.О.)

12.05.2023

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)



(подпись)

Вровская Анастасия Константиновна

(Ф.И.О.)

12.05.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3779

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Сергеева Полина Александровна

(Ф.И.О.)

12.05.2023

(дата)